
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

 

9300 Добрич, ул. „Независимост“ №5 
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    
web: www.dobrich.government.bg  

 

 

З А П О В Е Д  

№   ОКД-11-02-1 

Добрич, 05.01.2017 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с изпълнението 

на Заповед № РД 09-1024 от 29.12.2016 г. на Министъра на земеделието и храните, относно 

констатирани огнища на болестта инфлуенца (грип) по птиците при домашни и диви птици в 

България и Заповед №РД 09-1 от 03.01.2017 г. на Министъра на земеделието и храните, във 

връзка със забраната за лов и разселване на пернат дивеч в природата на територията на 

цялата страна и постъпило писмо от директора на Областна дирекция по безопасност на 

храните – Добрич, регистрирано в деловодството на Областна администрация – Добрич с 

вх.№ ОКД-11-05-4/30.12.2016 г., на 03.01.2017 г. с уведомително писмо, и заседание на 

постоянно действащата епизоотична комисия към Областния управител на област Добрич, 

проведено на 04.01.2017 г., на което са набелязани превантивни мерки за недопускане 

разпространение на заболяването на територията на област Добрич 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. В срок до 11.01.2017 г. кметовете на осемте общински администрации, намиращи се 

на територията на областта, да свикат общинските епизоотични комисии и да 

набележат конкретни мерки за предотвратяване на проникването и разпространението 

на болестта, на територията на съответната община. 

 

II. В изпълнение на гореизложеното да уведомят писмено председателя и секретаря на 

Областната епизоотична комисия, в срок до 13.01.2017 г. 

 

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на кметовете на осемте общински 

администрации, намиращи се на територията на област Добрич, за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

                                

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

